UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số: 226/STTTT-CNTT

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

chuẩn kỹ năng cơ bản về CNTT và ATTT

cho cán bộ chuyên trách CNTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Cục Tin học hóa
Thực hiện Công văn số 175/THH-TTTVHT ngày 15/3/2019 Cục Tin học hóa về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành chuẩn kỹ năng cơ bản về CNTT và an toàn thông tin cho cán bộ chuyên trách CNTT, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh thống nhất với nội dung dự thảo và có thêm một số ý kiến như sau:

1. Tại Mục 1 (Đối tượng áp dụng), đề nghị bổ sung nội dung: “Khuyến khích áp dụng đối với cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin, an toàn thông tin tại các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện của các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”.
2. Đề nghị xem xét bổ sung quy định về đơn vị được tổ chức đào tạo, sát hạch chuẩn kỹ năng năng cơ bản về CNTT và an toàn thông tin cho cán bộ chuyên trách CNTT.
Đề nghị Cục Tin học hóa tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
 Bùi Đắc Thế

PAGE